
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Torneo OPEN AUTUNNO MILANESE 1910004A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-09-2019 - 29-09-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Pelizzola Danilo

1Armeli Marco

2
Cagnotto Marco

3
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001996 1648 2014 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1967

2 7 3N Armeli Marco 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1561 1430 2159 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2004

3 2 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 10.5010.506.00 8.25 1892 1593 1930 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2002

4 4 1N Santelli Francesco 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.00 1668 1614 1687 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1953

5 5 2N Rolli Massimo Biagio3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1638 1677 1782 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

6 8 3N Benghiat Marco 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.00 1552 1648 1753 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1994

7 3 1N Bruno Edoardo 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1780 1516 1588 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

8 15 NC Moquet Evariste 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1429 1445 1487 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

9 13 2N Meharunkar Pari Prasad2.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1464 1576 1576 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2005

10 11 NC Piasentini Gabriele 2.0 ITA 12.0013.007.50 4.50 1490 1588 1517 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1991

11 6 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 11.5013.508.50 4.75 1597 1589 1517 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

12 9 1N Colica Daniele 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1546 1617 1578 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1944

13 14 NC Balzaretti Sergio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1440 1511 1271 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

14 18 NC Grossi Alessandro 1.5 ITA 13.0013.008.50 1.00 1193 1593 1271 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

15 10 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1494 1457 1462 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1971

16 16 NC Meo Michele 1.0 ITA 11.0012.006.50 1.00 1395 1457 1092 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1969

17 12 2N Ferrario Alessio 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1477 1614 1558 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2003

18 17 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1325 1448 1218 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1962
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Armeli Marco ITA LOM MI 1561 1430 2159 2004 M 28519183 184867

14 NC Balzaretti Sergio ITA LOM MI 1440 1511 1271 1953 M 188907

8 3N Benghiat Marco ITA LOM MI 1552 1648 1753 1994 M 2879021 177989

3 1N Bruno Edoardo ITA LOM MI 1780 1516 1588 1982 M 850292 123324

2 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 1892 1593 1930 2002 M 883859 143956

9 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1546 1617 1578 1944 M 828521 130597

12 2N Ferrario Alessio ITA LOM CO 1477 1614 1558 2003 M 2861254 174529

10 2N Fiorelli Paolo ITA LOM MI 1494 1457 1462 1971 M 813850 120243

18 NC Grossi Alessandro ITA LOM MI 1193 1593 1271 2004 M 2896988 180542

17 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1325 1448 1218 1962 M 2894322 179812

13 2N Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1464 1576 1576 2005 F 67300090 158063

16 NC Meo Michele ITA LOM MI 1395 1457 1092 1969 M 28536800 172471

15 NC Moquet Evariste ITA LOM MI 1429 1445 1487 2004 M 2897003 179267

1 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1996 1648 2014 1967 M 814407 113923

11 NC Piasentini Gabriele ITA VEN VE 1490 1588 1517 1991 M 28536649 104856

5 2N Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1638 1677 1782 1969 M 2894500 181054

4 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1668 1614 1687 1953 M 821802 102128

6 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1597 1589 1517 1951 M 837644 102924

FSI - OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A) - Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | -1

3 2 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA | 9 B 1 | 18 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | 0

7 3 1N Bruno Edoardo 3.0 ITA | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | -1

4 4 1N Santelli Francesco 3.0 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

5 5 2N Rolli Massimo Biagio 3.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 1 B 0 | 1

11 6 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 15 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 1

2 7 3N Armeli Marco 4.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 4 B 1 | 13 N 1 | 0

6 8 3N Benghiat Marco 3.0 ITA | 1 B 0 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 1

12 9 1N Colica Daniele 2.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

15 10 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 0

10 11 NC Piasentini Gabriele 2.0 ITA | 3 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 18 N Â½ | -1

17 12 2N Ferrario Alessio 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

9 13 2N Meharunkar Pari Prasad 2.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 0

13 14 NC Balzaretti Sergio 2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

8 15 NC Moquet Evariste 2.5 ITA | 6 N Â½ | 11 B 0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | -1

16 16 NC Meo Michele 1.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 15 B 0 | 1

18 17 NC Gualano Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 14 N 0 | 16 N 0 | 10 B Â½ | 0

14 18 NC Grossi Alessandro 1.5 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 15 N 0 | 11 B Â½ | 0
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 3N Armeli Marco ITA 1561 3 3.00 1.88 1.12 1430.002159 2004 M 28519183 184867

8 3N Benghiat Marco ITA 1552 4 2.00 1.40 0.6 1648.401753 1994 M 2879021 177989

3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 5 3.00 4.10 -1.1 1516.001588 1982 M 850292 123324

2 CM Cagnotto Marco ITA 1892 4 3.50 2.98 0.52 1593.251930 2002 M 883859 143956

9 1N Colica Daniele ITA 1546 4 1.00 1.45 -0.45 1617.401578 1944 M 828521 130597

12 2N Ferrario Alessio ITA 1477 2 0.00 0.39 -0.39 1614.331558 2003 M 2861254 174529

10 2N Fiorelli Paolo ITA 1494 2 0.50 0.99 -0.49 1457.001462 1971 M 813850 120243

18 NC Grossi Alessandro ITA 1193 4 0.50 0.53 -0.03 1593.001271 2004 M 2896988 180542

17 NC Gualano Roberto ITA 1325 2 0.50 0.59 -0.09 1448.251218 1962 M 2894322 179812

13 2N Meharunkar Pari PrasadITA 1464 4 2.00 1.46 0.54 1576.001576 2005 F 67300090 158063

15 NC Moquet Evariste ITA 1429 4 1.50 1.83 -0.33 1445.401487 2004 M 2897003 179267

1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 5 4.50 4.25 0.25 1648.002014 1967 M 814407 113923

11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490 5 2.00 2.09 -0.09 1588.801517 1991 M 28536649 104856

5 2N Rolli Massimo BiagioITA 1638 4 2.00 1.58 0.42 1677.801782 1969 M 2894500 181054

4 1N Santelli Francesco ITA 1668 5 3.00 2.93 0.07 1614.801687 1953 M 821802 102128

6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597 5 2.00 2.55 -0.55 1589.001517 1951 M 837644 102924
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440 0 0.00 2.00 0 0 1511.001271 1953 M 188907

16 NC Meo Michele ITA 1395 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1457.201092 1969 M 172471
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Benghiat Marco ITA 1552   |  1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 0 - 1

2 2 CM Cagnotto Marco ITA 1892   |  9 1N Colica Daniele ITA 1546 1 - 0

3 11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490   |  3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 Â½ - Â½

4 4 1N Santelli Francesco ITA 1668   |  12 2N Ferrario Alessio ITA 1477 1 - 0

5 14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440   |  5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1638 0 - 1

6 6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597   |  15 NC Moquet Evariste ITA 1429 Â½ - Â½

7 16 NC Meo Michele ITA 1395   |  7 3N Armeli Marco ITA 1561 0 - 1

8 10 2N Fiorelli Paolo ITA 1494   |  0 - F

9 13 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1464   |  0 - F

10 17 NC Gualano Roberto ITA 1325   |  0 - F

11 18 NC Grossi Alessandro ITA 1193   |  1 - F
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1996   |  4 1N Santelli Francesco 1 ITA 1668 1 - 0

2 18 NC Grossi Alessandro 1 ITA 1193   |  2 CM Cagnotto Marco 1 ITA 1892 0 - 1

3 5 2N Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1638   |  6 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1597 1 - 0

4 15 NC Moquet Evariste 0.5 ITA 1429   |  11 NC Piasentini Gabriele 0.5 ITA 1490 0 - 1

5 3 1N Bruno Edoardo 0.5 ITA 1780   |  8 3N Benghiat Marco 0 ITA 1552 Â½ - Â½

6 9 1N Colica Daniele 0 ITA 1546   |  14 NC Balzaretti Sergio 0 ITA 1440 1 - 0

7 10 2N Fiorelli Paolo 0 ITA 1494   |  16 NC Meo Michele 0 ITA 1395 1 - 0

8 17 NC Gualano Roberto 0 ITA 1325   |  13 2N Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1464 0 - 1

9 7 3N Armeli Marco 1 ITA 1561   |  0 - F

10 12 2N Ferrario Alessio 0 ITA 1477   |  0 - F
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cagnotto Marco 2 ITA 1892   |  5 2N Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1638 1 - 0

2 11 NC Piasentini Gabriele 1.5 ITA 1490   |  1 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1996 0 - 1

3 13 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1464   |  3 1N Bruno Edoardo 1 ITA 1780 1 - 0

4 4 1N Santelli Francesco 1 ITA 1668   |  10 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1494 1 - 0

5 7 3N Armeli Marco 1 ITA 1561   |  18 NC Grossi Alessandro 1 ITA 1193 1 - 0

6 6 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1597   |  9 1N Colica Daniele 1 ITA 1546 1 - 0

7 8 3N Benghiat Marco 0.5 ITA 1552   |  15 NC Moquet Evariste 0.5 ITA 1429 1 - 0

8 12 2N Ferrario Alessio 0 ITA 1477   |  16 NC Meo Michele 0 ITA 1395 1 - 0

9 14 NC Balzaretti Sergio 0 ITA 1440   |  17 NC Gualano Roberto 0 ITA 1325 1 - 0
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1996   |  2 CM Cagnotto Marco 3 ITA 1892 Â½ - Â½

2 7 3N Armeli Marco 2 ITA 1561   |  4 1N Santelli Francesco 2 ITA 1668 1 - 0

3 5 2N Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1638   |  13 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1464 1 - 0

4 8 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1552   |  6 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1597 Â½ - Â½

5 9 1N Colica Daniele 1 ITA 1546   |  11 NC Piasentini Gabriele 1.5 ITA 1490 1 - 0

6 3 1N Bruno Edoardo 1 ITA 1780   |  12 2N Ferrario Alessio 1 ITA 1477 1 - 0

7 10 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1494   |  14 NC Balzaretti Sergio 1 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Moquet Evariste 0.5 ITA 1429   |  18 NC Grossi Alessandro 1 ITA 1193 1 - 0

9 16 NC Meo Michele 0 ITA 1395   |  17 NC Gualano Roberto 0 ITA 1325 1 - 0
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Rolli Massimo Biagio 3 ITA 1638   |  1 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 1996 0 - 1

2 13 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1464   |  7 3N Armeli Marco 3 ITA 1561 0 - 1

3 6 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1597   |  3 1N Bruno Edoardo 2 ITA 1780 0 - 1

4 4 1N Santelli Francesco 2 ITA 1668   |  9 1N Colica Daniele 2 ITA 1546 1 - 0

5 14 NC Balzaretti Sergio 2 ITA 1440   |  8 3N Benghiat Marco 2 ITA 1552 0 - 1

6 18 NC Grossi Alessandro 1 ITA 1193   |  11 NC Piasentini Gabriele 1.5 ITA 1490 Â½ - Â½

7 16 NC Meo Michele 1 ITA 1395   |  15 NC Moquet Evariste 1.5 ITA 1429 0 - 1

8 17 NC Gualano Roberto 0 ITA 1325   |  10 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1494 Â½ - Â½

9 2 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 1892   |  0 - F

10 12 2N Ferrario Alessio 1 ITA 1477   |  0 - F

FSI - OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A) - Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

1 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2014 Media: 1648.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Benghiat Marco ITA 1552 444 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Santelli Francesco ITA 1668 328 0.87 1 2 2

3 N 11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490 506 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Cagnotto Marco ITA 1892 104 0.64 Â½ 3 3

5 N 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1638 358 0.9 1 4 4

4.25 4 4

2 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1930 Media: 1593.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Colica Daniele ITA 1546 346 0.89 1 1 1

2 N 18 NC Grossi Alessandro ITA 1193 699 0.92 1 2 2

3 B 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1638 254 0.81 1 3 3

4 N 1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 -104 0.36 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

2.98 3 3

3 Bruno Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1588 Media: 1516.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490 290 0.84 Â½ 0 0

2 B 8 3N Benghiat Marco ITA 1552 228 0.79 Â½ 0 0

3 N 13 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1464 316 0.87 0 0 0

4 B 12 2N Ferrario Alessio ITA 1477 303 0.86 1 1 1

5 N 6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597 183 0.74 1 2 2

4.1 2 2

4 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1687 Media: 1614.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ferrario Alessio ITA 1477 191 0.75 1 1 1

2 N 1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 -328 0.13 0 1 1

3 B 10 2N Fiorelli Paolo ITA 1494 174 0.73 1 2 2

4 N 7 3N Armeli Marco ITA 1561 107 0.65 0 2 2

5 B 9 1N Colica Daniele ITA 1546 122 0.67 1 3 3

2.93 3 3
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

5 Rolli Massimo Biagio
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1782 Media: 1677.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440 1 0 1

2 B 6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597 41 0.56 1 1 2

3 N 2 CM Cagnotto Marco ITA 1892 -254 0.19 0 1 2

4 B 13 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1464 174 0.73 1 2 3

5 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 -358 0.1 0 2 3

1.58 2 3

6 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1517 Media: 1589.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Moquet Evariste ITA 1429 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1638 -41 0.44 0 0 0

3 B 9 1N Colica Daniele ITA 1546 51 0.57 1 1 1

4 N 8 3N Benghiat Marco ITA 1552 45 0.56 Â½ 1 1

5 B 3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 -183 0.26 0 1 1

2.55 1 1

7 Armeli Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 2159 Media: 1430.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Meo Michele ITA 1395 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 18 NC Grossi Alessandro ITA 1193 368 0.9 1 1 2

4 B 4 1N Santelli Francesco ITA 1668 -107 0.35 1 2 3

5 N 13 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1464 97 0.63 1 3 4

1.88 3 4

8 Benghiat Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1753 Media: 1648.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 -444 0.08 0 0 0

2 N 3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 -228 0.21 Â½ 0 0

3 B 15 NC Moquet Evariste ITA 1429 123 0.67 1 1 1

4 B 6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597 -45 0.44 Â½ 1 1

5 N 14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440 1 1 2

1.4 1 2
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OPEN AUTUNNO MILANESE (1910004A)
Milano - 27-09-2019 - 29-09-2019

9 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1578 Media: 1617.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cagnotto Marco ITA 1892 -346 0.11 0 0 0

2 B 14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440 1 0 1

3 N 6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597 -51 0.43 0 0 1

4 B 11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490 56 0.58 1 1 2

5 N 4 1N Santelli Francesco ITA 1668 -122 0.33 0 1 2

1.45 1 2

10 Fiorelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1462 Media: 1457.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Meo Michele ITA 1395 1 0 1

3 N 4 1N Santelli Francesco ITA 1668 -174 0.27 0 0 1

4 B 14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440 0 0 1

5 N 17 NC Gualano Roberto ITA 1325 169 0.72 Â½ 0 1

0.99 0 1

11 Piasentini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1517 Media: 1588.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 -290 0.16 Â½ 0 0

2 N 15 NC Moquet Evariste ITA 1429 61 0.58 1 1 1

3 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 1996 -506 0.08 0 1 1

4 N 9 1N Colica Daniele ITA 1546 -56 0.42 0 1 1

5 N 18 NC Grossi Alessandro ITA 1193 297 0.85 Â½ 1 1

2.09 1 1

12 Ferrario Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1558 Media: 1614.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Santelli Francesco ITA 1668 -191 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Meo Michele ITA 1395 1 0 1

4 N 3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 -303 0.14 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1
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13 Meharunkar Pari Prasad
2N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1576 Media: 1576.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Gualano Roberto ITA 1325 139 0.69 1 1 1

3 B 3 1N Bruno Edoardo ITA 1780 -316 0.13 1 2 2

4 N 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1638 -174 0.27 0 2 2

5 B 7 3N Armeli Marco ITA 1561 -97 0.37 0 2 2

1.46 2 2

14 Balzaretti Sergio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1271 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1638 -198 0.24 0 0 0

2 N 9 1N Colica Daniele ITA 1546 -106 0.36 0 0 0

3 B 17 NC Gualano Roberto ITA 1325 115 0.66 1 1 1

4 N 10 2N Fiorelli Paolo ITA 1494 -54 0.42 1 2 2

5 B 8 3N Benghiat Marco ITA 1552 -112 0.35 0 2 2

2.03 2 2

15 Moquet Evariste
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1487 Media: 1445.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Scovazzi Tullio ITA 1597 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490 -61 0.42 0 0 0

3 N 8 3N Benghiat Marco ITA 1552 -123 0.33 0 0 0

4 B 18 NC Grossi Alessandro ITA 1193 236 0.8 1 1 1

5 N 16 NC Meo Michele ITA 1395 1 1 2

1.83 1 2

16 Meo Michele
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -33 Perf: 1092 Media: 1457.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Armeli Marco ITA 1561 -166 0.28 0 0 0

2 N 10 2N Fiorelli Paolo ITA 1494 -99 0.36 0 0 0

3 N 12 2N Ferrario Alessio ITA 1477 -82 0.39 0 0 0

4 B 17 NC Gualano Roberto ITA 1325 70 0.6 1 1 1

5 B 15 NC Moquet Evariste ITA 1429 -34 0.45 0 1 1

2.08 1 1
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17 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1218 Media: 1448.25 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1464 -139 0.31 0 0 0

3 N 14 NC Balzaretti Sergio ITA 1440 0 0 0

4 N 16 NC Meo Michele ITA 1395 0 0 0

5 B 10 2N Fiorelli Paolo ITA 1494 -169 0.28 Â½ 0 0

0.59 0 0

18 Grossi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1271 Media: 1593.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 CM Cagnotto Marco ITA 1892 -699 0.08 0 0 1

3 N 7 3N Armeli Marco ITA 1561 -368 0.1 0 0 1

4 N 15 NC Moquet Evariste ITA 1429 -236 0.2 0 0 1

5 B 11 NC Piasentini Gabriele ITA 1490 -297 0.15 Â½ 0 1

0.53 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Balzaretti Sergio ITA 5 2.0 1511 1439 1440 1953 M 188907

16 NC Meo Michele ITA 5 1.0 1457 1217 1395 1969 M 172471
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